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POROČILO	  
O	  delu	  izvršilnega	  odbora	  PK	  Olimpija	  

Za	  obdobje	  2008-‐2011	  
	  

Vesel	   sem,	   da	   smo	   skupaj	   z	   ostalimi	   člani	   vodstva	   našega	   kluba,	   uspeli	   zadržati	  
smernice,	   ki	   so	   bile	   začrtane	   po	   letu	   2000.	   Mislim,	   da	   smo	   zares	   postali	   velik	  
plavalni	   klub	   z	   vsemi	   potrebnimi	   aduti,	   saj	   smo	   v	   zadnjih	   dveh	   letih	   močno	  
napredoval	   tudi	   v	   kvalitetnem	   pogledu,	   segmentu	   kluba,	   ki	   nam	   je	  morda	   edini	  
doslej	  malce	  zaostajal.	  Vedno	  bolj	  vidni	  nastopi	  naših	  članov	  in	  članic	  ter	  mladink	  
in	   mladincev	   v	   reprezentančnih	   nastopih,	   velika	   bera	   državnih	   naslovov	   v	  
kategoriji	  kadetov	  in	  kadetinj,	  ter	  dečkov	  in	  deklic	  in	  ne	  nazadnje,	  prvič	  v	  zgodovini	  
kluba	   osvojen	   ekipni	   naslov	   v	   kategoriji	   mlajših	   dečkov	   in	   deklic,	   prav	   gotovo	  
potrjujejo	  moje	  trditve.	  Naši	  plavalci	  in	  plavalke	  so	  bili	  prisotni	  prav	  na	  vseh	  velikih	  
tekmovanjih	  kot	  reprezentanti	  Slovenije.	  Začeli	  smo	  postavljati	  državne	  rekorde	  in	  
ne	   nazadnje	   smo	   prav	   pred	   nekaj	   dnevi	   dobili	   tudi	   polfinalistko	   na	   evropskem	  

prvenstvu	   in	   to	   prav	   v	   eni	   najkonkurenčenejših	   disciplin.	   Morda	   bomo	   v	   naših	   vrstah	   imeli	   tudi	  
plavalko,	  ki	  se	  bo	  uvrstila	  v	  plavalno	  ekipo	  za	  olimpijske	  igre	  v	  Pekingu.	  
	  
Ob	  tej	  priložnosti	  se	   lepo	  zahvaljujem	  vsem	  članom	  vodstva,	  ki	  so	  mi	  pomagali	  pri	  vodenju	  kluba.	  Še	  
posebej	   gre	   zahvala	  prejšnjemu	  predsedniku	   gospodu	  Bojanu	  Korsiki,	   ki	   je	   vedno	  v	   kriznih	   trenutkih	  
priskočil	  klubu	  na	  pomoč,	  tako	  materialno,	  kakor	  tudi	  s	  svojimi	  nasveti	   in	  predlogi.	  Po	  njegovi	  zaslugi	  
smo	   počistili	   tudi	   temni	   madež	   klubskega	   poslovanja,	   ki	   nam	   ga	   je	   zapustila	   klubska	   uprava	   iz	  
devetdesetih	  let.	  	  
	  
Vesel	  sem,	  da	  nam	  je	  uspelo	  vedno	  dati	  prednost	  razvoju	  naših	  plavalcev	  –	  tekmovalcev.	  Prav	  tako	  sem	  
vesel	  tudi,	  da	  smo	  lahko	  brez	  občutka	  negotovosti	  zaupali	  trenerjem,	  ki	  so	  s	  svojim	  skupinskim	  delom	  
in	  medsebojnim	  sodelovanje,	  zares	  v	  nekaj	  letih	  ustvarili	  klubsko	  tekmovalno	  piramido,	  ki	  jo	  dajejo	  kot	  
primer	   uspešnosti	   v	   strokovnih	   plavalnih	   učbenikih.	   Nikakor	   ne	   morem	  mimo	   vseh	   plavalnih	   šol	   in	  
tečajev	  plavanja,	  ki	  so	  pri	  nas	  postali	  tradicionalni	  in	  predvsem	  zelo	  uspešni	  in	  cenjeni.	  Ne	  gre	  pozabiti	  
tudi	   naših	   veteranov,	   ki	   pridno	   vadijo	   dvakrat	   tedensko	   in	   seveda	   naših	   rekreativnih	   plavalnih	  
programov,	   ki	   so	   postali	   naš	   prispevek	   k	   športnemu	   izobraževanju	   ljubljanske	   mladine.	   Pri	   naših	  
programih	  so	  nas	  zelo	  začeli	  omejevati	  pogoji	  za	  delo,	  saj	  več	  plavalnih	  površin,	  tako	  v	  zimskem,	  kakor	  
tudi	   v	   poletnem	   obdobju,	   enostavno	   ni	  mogoče	   najeti.	   Res	   pa	   je,	   da	   bo	  moralo	  mesto	   Ljubljana	   ta	  
problem	  čim	  prej	  rešiti,	  kar	  pomeni	  bo	  možna	  tudi	  širitev	  naših	  programov,	  na	  katero	  pa	  bomo	  morali	  
biti	  seveda	  maksimalno	  dobro	  pripravljeni.	  
	  
Vse	   naše	   akcije,	   ki	   jih	   že	   vrsto	   let	   peljemo	   v	   našem	   klubu,	   postajajo	   iz	   leta	   v	   leto	   večje,	   vsebinsko	  
kvalitetnejše	   in	  predvsem	  bolje	  organizirane.	  Prvim	  v	  Sloveniji,	  nam	  je	  uspelo	  za	  svoj	  miting	  pridobiti	  
udeležbo	  plavalcev	  iz	  Francije,	  konkretneje	  reprezentanco	  Pariza,	  ki	   je	  sodelovala	  na	  našem	  Miklavžu	  
že	  trikrat.	  Na	  tem	  našem	  mitingu	  vzdržujemo	  kontakte	  s	  prijateljskimi	  klubi	   iz	  Italije,	  Slovaške,	  Češke,	  
Madžarske	  in	  Hrvaške.	  Na	  zadnjem	  »Miklavžu«	  so	  nas	  prvič	  s	  svojo	  udeležbo	  razveselili	  tudi	  plavalci	  iz	  
Avstrije.	  Naš	  »DAN	  OLIMPIJE«	  postaja	  tudi	  iz	  leta	  v	  leto	  bolj	  odmeven	  in	  številčnejši.	  Vedno	  več	  naših	  
članov	  se	  na	  ta	  dan	  zabava,	  druži	  in	  plete	  nove	  prijateljske	  vezi.	  Za	  obe	  naši	  tradicionalni	  prireditvi	  se	  
prav	  lepo	  zahvaljujem	  vsem	  članom	  in	  njihovim	  staršem	  in	  prijateljem	  kluba,	  ki	  so	  na	  kakršen	  koli	  način	  
prispevali,	  da	  smo	  prireditev	  spravili	  pod	  streho.	  Brez	  te	  pomoči	  seveda	  teh	  obeh	  klubskih	  praznikov	  ne	  
bi	  bilo,	  saj	  nam	  finančna	  konstrukcija	  tega	  ne	  bi	  dovoljevala.	  
	  
Ob	  koncu	  se	  moram	  iskreno	  zahvaliti	  še	  vsem	  staršem	  naših	  plavalcev,	  ki	  že	  vrsto	  let	  podpirajo	  svoje	  
(naše)	  otroke	  in	  s	  tem	  posredno	  tudi	  naš	  plavalni	  klub.	  Seveda	  se	  zavedam,	  da	  brez	  njih	  ne	  bi	  bilo	  kluba	  
in	  da	  so	  predvsem	  športniki	  prvotnega	  pomena	  vsakega	  športnega	  kluba.	  Vsak	  športni	  kolektiv	  mora	  
bazirati	  na	  dobro	  selekcioniranih	  športnikih	  in	  na	  dobrih	  in	  izobraženih	  trenerjih.	  Če	  sta	  ta	  dva	  pogoja	  
uresničena,	   potem	   vodenje	   takega	   kluba	   ni	   pretirano	   težko.	   Sam	   sem	   prepričan	   da	   smo	   klub	   vodili	  
dobro,	  seveda	  pa	  ne	  rečem,	  da	  ga	  morda	  ne	  bi	  lahko	  še	  bolje.	  	  
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Na	  žalost	  smo	  že	  kar	  nekaj	  let	  v	  situaciji,	  ko	  je	  zelo	  težko	  pridobiti	  dodatna	  sponzorska	  in	  donatorska	  
sredstva	   za	   delovanje	   kluba.	   Vsem,	   ki	   ste	   v	   preteklem	   obdobju	   v	   tej	   smeri	   priskočili	   na	   pomoč,	   se	  
iskreno	  zahvaljujem.	  Vse	  tiste,	  ki	  doslej	  še	  niste	  pomagali	  klubu,	   	  pa	  imate	  morda	  kakšno	  možnost	  za	  
pridobivanje	   dodatnih	   finančnih	   in	  materialnih	   sredstev,	   pa	   prosim	   da	   o	   tem	   v	   bodoče	   razmislijo	   in	  
klubu	   priskočijo	   na	   pomoč.	   Prav	   v	   tej	   smeri	   imamo	  morda	   v	   klubu	   največje	   probleme	   in	   še	   največ	  
rezerve,	   kajti	   živimo	   zares	   iz	   meseca	   v	   mesec	   in	   si	   določenih	   prepotrebnih	   pripomočkov	   in	   uslug	  
enostavno	  ne	  moremo	  privoščiti.	  
	  
Vodstvu	   kluba,	   ki	   bo	   v	   naslednjem	  obdobju	   vodilo	   PK	  Olimpijo	   želim	   vse	   naj	   naj	   in	   da	   bi	   jim	  morda	  
uspelo	  po	  dolgoletnem	  premoru,	  klubu	  pridobiti	  kakšnega	  generalnega	  sponzorja,	  ki	  bi	  lahko	  odločilno	  
prispeval	   pri	   nadgradnji	   današnjega	   kluba.	   Klubu	   želim	   tudi	   več	   plavalnih	   površin	   v	   našem	   glavnem	  
mestu,	  saj	  smo	  po	  dolgem	  času	  v	  Ljubljani	  dobili	  mestno	  vlado,	  ki	  več	  pozornosti	  posveča	  vrhunskemu	  
športu	  in	  športni	  rekreaciji	  meščanov.	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Vesel	   sem,	   da	   sem	   lahko	   pomagal	   pri	   vodenju	   kluba	   prav	   v	   obdobju	   največjih	   uspehov	   in	   se	   hkrati	  
zavezujem,	  da	  bom	  klubu	  po	  svojih	  močeh	  pomagal	  tudi	  v	  prihodnje.	  
	  
	  
Robert	  DOMINIČ	  



  Bilten PKO 2012 

POROČILO	  
O	  delu	  trenerskega	  tima	  
Obdobje	  2008-‐2011	  

Tudi	  obdobje	  2005-‐2008	  je	  bilo	  boljše	  od	  prejšnjih,	  kar	  pomeni	  da	  naš	  klub	  
še	   kar	   raste	   in	   se	   kvalitetno	   in	   kvantitetno	   krepi.	   V	   preteklem	  obdobju	   je	  
bilo	   morda	   najbolj	   občutiti	   kvalitetni	   napredek,	   saj	   so	   naši	   plavalci-‐
tekmovalci	   v	   rezultatskem	   smislu	   občutno	   napredovali.	   Naši	   plavalci	   so	  
prisotni	   vseh	   reprezentančnih	   kategorijah	   in	   na	   vseh	   večjih	   plavalnih	  
tekmovanjih,	  pričeli	  pa	  so	  postavljati	  tudi	  državne	  rekorde.	  Zelo	  obetavno	  je	  
tudi	   dejstvo.	   da	   smo	   poleti	   2007	   postali	   ekipni	   prvaki	   v	   kategoriji	   mlajših	  
dečkov	   in	   deklic.	   Če	   dodamo	   zraven	   tudi	   še	   dobro	   delo	   s	   skupino	   še	  
najmlajših	  plavalcev	  v	  naši	  športni	  šoli,	  potem	  se	  nam	  za	  prihodnost	  našega	  
kluba	   res	   ni	   treba	   bati.	   Da	   ima	   naš	   klub	   tudi	   močan	   vrhnji	   del	   klubske	  
tekmovalne	  piramide,	   je	   prav	   pred	  nekaj	   dnevi	   poskrbela	   naša	  Nina.	   Bera	  

državnih	   naslovov	   naših	   plavalcev	   iz	   leta	   v	   leto	   raste,	   kar	   pomeni,	   da	   bo	  Nina	  morda	   že	   v	   kratkem	  
dobila	  družbo.	  	  

V	  našemu	  klubu	  že	  vrsto	  let	  dajemo	  prednost	  tekmovalnemu	  plavanju,	  tako	  da	  moramo	  redno	  skrbeti	  
za	  čim	  boljše	  pogoje,	  izobražene	  trenerje	  in	  zadovoljstvo	  tako	  plavalcev,	  kakor	  tudi	  njihovih	  staršev.	  To	  
seveda	  ni	   lahko,	  vendar	  se	  trudimo,	  hkrati	  pa	  se	  zavedamo,	  da	  to	   lahko	  dosežemo	   le	  z	  maksimalnim	  
sodelovanjem	   in	   medsebojno	   pomočjo.	   Smo	   verjetno	   edini	   slovenski	   trenerski	   tim,	   ki	   se	   veliko	  
dodatno	   samoizobražuje	   in	   v	   katerem	   so	   mlajši,	   manj	   izkušeni	   bodoči	   trenerju,	   učitelji	   in	   vaditelji,	  
deležni	   strokovne	  pomoči	   starejših	   izkušenejših	   trenerjev.	  Na	  žalost	  ne	  moremo	  kaj	  bistveno	  vplivati	  
na	  pogoje	  dela,	  tako	  da	  smo	  se	  z	  leti	  pač	  morali	  prilagoditi	  in	  navaditi	  na	  slabe	  pogoje.	  Rezultati,	  ki	  jih	  
naši	  plavalci	  dosegajo	  na	  državnem	  in	  mednarodnem	  nivoju	  so	  velikokrat	  za	  marsikoga	  prav	  neverjetni,	  
saj	  smo	  popolnoma	  konkurenčni	  plavalcem	  iz	  klubov,	  ki	  imajo	  bistveno	  boljše	  pogoje	  za	  delo	  kakor	  mi.	  
Naše	  oči	  so	  uprte	  v	  novo	  mestno	  upravo,	  ki	  zagotavlja,	  da	  bo	  športu	  v	  prihodnje	  namenila	  več	  sredstev	  
in	  da	  bo	  končno	  poskrbela	  tudi	  za	  izgradnjo	  olimpijskega	  plavalnega	  bazena	  v	  našem	  mestu.	  
	  
Obdobje	   2005-‐2008	   je	   bilo	   rezultatsko	   zelo	   bogato.	   Naši	   plavalci	   so	   se	   udeležili	   večine	   velikih	  
tekmovanj.	  Imeli	  smo	  predstavnico	  na	  nedavnem	  evropskem	  prvenstvu	  v	  Eindhovnu,	  dve	  predstavnici	  
sta	   bili	   na	   univerzitetnih	   igrah	   na	   Tajskem,	   dve	   naši	   plavalki	   in	   en	   plavalec	   so	   se	   udeležili	   evro-‐iger	  
mladih	   v	   Italiji	   leta	   2005	   in	   v	   Beogradu	   leta	   2007.	   Naši	   plavalci	   redno	   nastopajo	   za	   mladinsko	   in	  
kadetsko	   reprezentanco	   Slovenije.	   Podatek,	   da	   smo	   v	   preteklem	   obdobju	   na	   zimskih	   in	   poletnih	  
državnih	  prvenstvih	  osvojili	   77	  naslovov	  v	  posameznih	   in	  9	   v	   štafetnih	  nastopih,	   verjetno	   tudi	   veliko	  
pove.	   Zelo	   smo	   ponosni	   tudi	   na	   naše	  mlajše	   dečke,	   ki	   so	   lani	   poleti	   2007	   na	   Ravnah	   na	   Koroškem	  
postali	  ekipni	  zmagovalci	  Slovenije.	  Omenjeni	  uspehi	   in	  udeležbe	  naših	  plavalcev	  so	   lep	  dokaz,	  da	  so	  
naše	  trditve	  o	  lepem	  rezultatskem	  napredku	  v	  preteklem	  obdobju	  2005-‐2008,	  povsem	  realne.	  	  
	  
K	   delu	   za	   našimi	   plavalci-‐tekmovalci	   na	   vsak	   način	   spada	   tudi	   organizacija	   našega	   vsakoletnega	  
prvomajskega	   plavalnega	   kampa	   na	   Ptuju.	   Naše	   tradicionalne	   prvomajske	   priprave	   so	   s	   časoma	  
prerasle	  v	  višjo	  obliko,	   to	   je	  v	  kamp.	  V	  času	  priprav	  našim	   in	  tudi	  drugim	  plavalcem	  poleg	  treningov,	  
nudimo	  tudi	  dodatno	  izobraževanje	  v	  obliki	  predavanj,	  okroglih	  miz	  in	  delavnic.	  V	  našem	  kampu	  poleg	  
klubskih	   trenerjev,	   vsako	   leto	   sodeluje	   tudi	  več	   zunanjih	   strokovnjakov,	  ki	   svoje	   znanje	  prenašajo	  na	  
naše	  plavalce	   in	   trenerje.	  Vsem	  plavalcem	  v	  kampu	  nudimo	   tudi	  video	  analizo	   in	   individualno	  delo	   s	  
trenerji.	  Morda	  je	  edini	  problem	  v	  našem	  kampu,	  premajhna	  kapaciteta	  plavalnih	  in	  hotelskih	  površin.	  
To	   je	   tudi	   edini	   razlog	  da	   kampa	  ne	  moremo	   številčno	   širiti,	   zato	  pa	   se	   trudimo,	  da	   ga	   izboljšujemo	  
strokovno	  in	  kvalitetno.	  
	  
Poleg	   tekmovalnega	  programa	  smo	  zelo	  ponosni	   tudi	  na	  naše	  šole	  plavanja.	  Tako	  v	  naši	   športni	   šoli,	  
kakor	  tudi	  v	   izpopolnjevalni	  šoli	  plavanja,	  se	  vsako	  leto	  zelo	  trudimo,	  da	  zagotovimo	  za	  delo	  z	  otroci,	  
kar	  se	  da	  izkušene	  in	  pedagoško	  izobražene	  trenerje	  in	  učitelje.	  Da	  nam	  to	  dobro	  uspeva,	  dokazujejo	  
tudi	   uspehi	   naših	   najmlajših	   kategorij	   v	   tekmovalnem	   pogonu.	   Kljub	   temu,	   da	   se	   zavedamo,	   da	   se	  
generacije	   otrok	   iz	   obdobja	   v	   obdobje	   spreminjajo	   se	   trudimo,	   da	   vsako	   leto	   za	   naš	   tekmovalni	  
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program	  navdušimo	  čim	  večje	  število	  otrok.	  To	  nam	  zaenkrat	  lepo	  uspeva	  in	  dokler	  bo	  tako,	  se	  nam	  za	  
prihodnost	  našega	  kluba	  ni	  potrebno	  pretirano	  bati.	  
	  
Nikakor	   ne	   smemo	   pozabiti	   naših	   začetnih	   in	   nadaljevalnih	   plavalnih	   tečajev.	   Naš	   program	   učenja	  
plavanja	   »Tjulko«	   se	   dokazuje	   iz	   leta	   v	   leto.	   Reklame	   za	   naše	   tečaje,	   razen	   na	   naši	   spletni	   strani	   in	  
oglasni	   deski	   ne	   delamo	   več,	   saj	   nas	   tudi	   tu	   omejujejo	   plavalne	   površine.	   Zelo	   se	   trudimo,	   da	   tudi	  
našim	  naj	  mlašim	  pri	  učenju	  prvih	  zamahov,	   	  ponudimo	  kar	  se	  da	  strokoven	   in	  pedagoški	  pristop.	  Za	  
delo	   z	   najmlajšimi	   vsako	   leto	   pridobimo	   nekaj	   naših	   bivših	   plavalcev,	   ki	   najprej	   kot	   pomočniki	   in	   v	  
nadaljevanju	   kot	   vodniki	   učijo	   najmlajše.	   Veseli	   nas	   dejstvo,	   da	   nas	   plavalci	   z	   veseljem	   do	   učenja	  
plavanja,	  ko	  prenehajo	  s	  plavanjem,	  ne	  zapustijo,	  ampak	  da	  se	  pridružijo	  našemu	  trenerskemu	  timu.	  
	  
Klubski	   rekreativni	   program	   smo	   v	   zadnjem	  obdobju	  do	  dobra	  dodelali.	   Blizu	   100	  osnovnošolcem	   in	  
srednješolcem,	   ki	   nimajo	   tekmovalnih	   ambicij,	   pomagamo	   pri	   učenju	   pravilnih	   tehnik	   plavanja,	  
omogočamo	   pa	   jim	   tudi	   udeležbo	   na	   kakšnem	   lokalnem	   tekmovanju,	   če	   si	   seveda	   tega	   zaželijo.	   V	  
preteklih	   dveh	   letih	   smo	   se	   tudi	   pri	   deluv	   rekreativnih	   programih	   okrepili,	   saj	   programe	   sedaj	   vodi	  
vodja,	   ki	   skrbi	   za	   organizacijo	   in	   kvaliteto	   dela	   v	   celotnem	   programu.	   Tudi	   pri	   temu	   programu	   je	  
največji	  problem	  prostorska	  stiska,	  tako	  da	  tega	  programa	  zaenkrat	  ni	  mogoče	  širiti.	  
	  
Naša	   veteranska	   sekcija,	   ki	   je	   sestavljena	   iz	   bivših	   plavalcev,	   iz	   staršev	   naših	   plavalcev	   in	   drugih	  
prijateljev	  našega	  kluba,	  pridno	  vadi	  dvakrat	  tedensko.	  Vsi,	  ki	  tekmujejo	  na	  veteranskih	  tekmovanjih	  so	  
uspešni	   in	   lepo	   rezultatsko	   napredujejo,	   tisti	   ki	   pa	   jih	   tekmovanja	   ne	   zanimajo,	   pa	   se	   pridno	   učijo	  
pravilnih	  tehnik	  in	  po	  informacijah	  njihovih	  trenerjev,	  lepo	  napredujejo.	  	  
	  
Ob	   koncu	   se	   moram	   iskreno	   zahvaliti	   tudi	   našemu	   klubskemu	   vodstvu,	   ki	   nam	   je	   tudi	   v	   preteklem	  
obdobju	   2005-‐2008	   zaupalo,	   dovolilo	   in	   pomagalo	   realizirati	   večino	   naših	   idej	   in	   planov.	   Upamo	   si	  
trditi,	  da	  smo	  dobro	   izkoristili	  podporo	  vodstva	   in	  da	   je	  naš	  klub	  v	  pravih	  strokovnih	  tirnicah.	  Ob	  teh	  
ugotovitvah	   je	   najpomembnejše	   dejstvo,	   da	   je	   klub	   postavljen	   za	   naslednje	   desetletje	   in	   da	   ima	   ob	  
ugodnih	  pogojih	  prav	  vse	  možnosti	  za	  kvantitativen	  in	  kvaliteten	  napredek.	  
	  
Seveda	  gre	  pa	  najpomembnejša	  zahvala	  našim	  plavalcem	  in	  njihovim	  staršem,	  brez	  katerih	  kluba	  sploh	  
ne	   bi	   bilo.	   Zelo	   dobro	   se	   namreč	   zavedamo,	   da	   so	   v	   klubu	   najpomembnejši	   plavalci	   in	   da	   brez	   njih	  
nikakor	  ne	  bi	  mogli	  uresničiti	  svojih	  trenerskih	  in	  pedagoških	  znanj	  in	  ambicij.	  Hvala	  tudi	  vsem	  staršem,	  
ki	  nas	  na	  kakršen	  koli	  način	  podpirajo	  in	  nam	  pomagajo	  pri	  športni	  vzgoji	  njihovih	  otrok.	  
	  
	   Trenerski	  tim	  PK	  Olimpija	  
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POROČILO	  
O	  delu	  nadzorne	  komisije	  

Obdobje	  2008-‐2011	  
	  

Ker	  dva	   člana	  nadzorne	   komisije,	   gospa	  Metke	  Novak	   in	   gospod	  Mile	   Jovanovski	   že	  dve	   leti	   v	   klubu	  
nista	  več	  aktivna,	  sam	  sama	  opravila	  preglede	  bilance	  za	  leto	  2007.	  Za	  leti	  2005	  in	  2006	  smo	  pregled	  
opravljali	  sproti.	  V	  bilanci	  za	  lansko	  leto	  nisem	  našla	  posebnosti	  in	  ugotavljam,	  da	  finančna	  dogajanja	  v	  
klubski	  blagajni	  naraščajo	  skladno	  z	  rastjo	  kluba.	  

	  
	   Ema	  TRIGLAV-‐HRUSTEK	  

	  
	  

POROČILO	  
O	  delu	  disciplinske	  komisije	  

Obdobje	  2008-‐2011	  
	  

Disciplinska	   komisija	   je	   v	   obdobju	   2005-‐2008	   v	   sestavi	  Marjan	   Longar	   in	   Jure	   Bučar	   obravnavala	   en	  
sam	  dogodek,	  ki	  se	  je	  zgodil	  30.decembra	  2007.	  Eden	  od	  starejših	  plavalcev	  je	  v	  vodi	  fizično	  napadel	  
drugega	   plavalca.	   Posledice	   udarca	   k	   sreči	   sicer	   niso	   bile	   velike,	   vendar	   je	   bilo	   dejanje	   obsojanja	  
vredno.	  Po	  razgovoru	  s	  plavalcem,	  ki	  je	  ravnal	  nasilno	  je	  bilo	  očitno,	  da	  je	  le-‐ta	  ravnal	  v	  afektu	  in	  da	  se	  
dejanja	   nekaj	   trenutkov	   po	   incidentu	   sploh	   ni	   zavedal.	   Plavalec	   se	   je	   oškodovancu,	   to	   je	   drugemu	  
plavalcu	  opravičil,	  disciplinska	  komisija,	  pa	  mu	  je	  izrekla	  ustni	  opomin	  zaradi	  neprimernega	  obnašanja.	  	  

	  

	   Jure	  BUČAR,	  Marjan	  LONGAR	  
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DRŽAVNI	  PRVAKI	  
Plavalnega	  kluba	  Olimpija	  
V	  obdobju	  2008-‐2011	  

ZIMA	  2008	  
ČLANI	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   100	  MEŠANO	  	   1:04,00	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   100	  PRSNO	  	   1:12,22	  
SOVINEK	  MAJA	  1985	  	   50	  HRBTNO	  	   0:29,61	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   100	  PROSTO	  	   0:55,71	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   200	  MEŠANO	  	   2:18,78	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   200	  PROSTO	   1:59,42	  
SOVINEK	  MAJA	  1985	  	   100	  HRBTNO	  	   1:02,02	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   50	  PROSTO	   0:26,05	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   100	  DELFIN	  	   1:03,23	  
MLADINCI	  
HAJDINJAK	  KATJA	  1993	  	   100	  MEŠANO	  	   1:06,49	  
KERČ	  ALJAŽ	  1990	  	   100	  PROSTO	  	   0:53,33	  
KERČ	  ALJAŽ	  1990	  	   200	  MEŠANO	  	   2:11,75	  
KERČ	  ALJAŽ	  1990	  	   50	  PROSTO	  	   0:24,30	  
HAJDINJAK	  KATJA	  1993	  	   50	  DELFIN	  	   0:28,32	  
HAJDINJAK	  KATJA	  1993	  	   50	  PROSTO	  	   0:26,94	  
4X200	  PROSTO	  (Polič	  Anže,	  Kerč	  Aljaž,	  Krašovec	  Matic,	  Kontelj	  Timotej)	  	   8:05,64	  
DEČKI	  
RAJKOVIČ	  DENIS	  1994	  	   200	  MEŠANO	  	   2:22,60	  
RAJKOVIČ	  DENIS	  1994	  	   400	  MEŠANO	  	   5:02,67	  
RAJKOVIČ	  DENIS	  1994	  	   100	  MEŠANO	  	   1:06,28	  
BERNAT	  MIHA	  1995	  	   200	  DELFIN	  	   2:24,53	  
MLAJŠI	  DEČKI	  
DEMŠAR	  BLAŽ	  1997	  	   100	  PRSNO	  	   1:22,78	  
DEMŠAR	  BLAŽ	  1997	  	   100	  MEŠANO	  	   1:13,49	  
DEMŠAR	  BLAŽ	  1997	  	   50	  PRSNO	  	   0:37,87	  
DEMŠAR	  BLAŽ	  1997	  	   50	  DELFIN	  	   0:32,07	  
DEMŠAR	  BLAŽ	  1997	  	   200	  PRSNO	  	   2:58,01	  
4X50	  MEŠANO	  (Gašpar	  Jan,	  Jernejčič	  Jan,	  Demšar	  Domen,	  Pavešič	  Luka)	  	   2:19,18	  
 
POLETJE	  2008	  
ABSOLUTNO	  
ZIBELNIK	  METOD	  1985	  	   50	  prosto	  	   0:24,38	  
ČLANI	  
SOVINEK	  MAJA	  1985	  	   50	  hrbtno	  	   0:30,65	  	  
SOVINEK	  MAJA	  1985	  	   100	  hrbtno	  	   1:06,30	  	  
DOLINAR	  GREGOR	  1986	  	   200	  prsno	  	   2:35,65	  	  
MLADINCI	  
HAJDINJAK	  KATJA	  1993	  	   100	  prosto	  	   0:59,38	  
HAJDINJAK	  KATJA	  1993	  	   50	  delfin	  	   0:28,64	  
HAJDINJAK	  KATJA	  1993	  	   100	  delfin	  	   1:02,33	  
KERČ	  ALJAŽ	  1990	  	   50	  prosto	  	   0:24,46	  
KADETI	  
AZARKEVIČ	  ARTJOM	  1992	  	   400	  PROSTO	  	   4:10,13	  
AZARKEVIČ	  ARTJOM	  1992	   800	  PROSTO	  	   8:36,12	  	  
AZARKEVIČ	  ARTJOM	  1992	  	   1500	  PROSTO	  	   16:25,03	  
DEČKI	  
RAJKOVIČ	  DENIS	  1994	  	   200	  MEŠANO	  	   2:22,78	  
RAJKOVIČ	  DENIS	  1994	  	   400	  MEŠANO	  	   5:06,78	  
RAJKOVIČ	  DENIS	  1994	  	   50	  HRBTNO	  	   0:30,67	  
BERNAT	  MIHA	  1995	  	   400	  PROSTO	  	   4:25,41	  
BERNAT	  MIHA	  1995	  	   1500	  PROSTO	  	   17:44,64	  	  
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ZIMA	  2009	  	  
ČLANI	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   50	  prosto	   0:25,33	  
(abs.rek.Slovenije)	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   100	  prosto	  	   0:54,89	  
SOVINEK	  NINA	  1985	  	   100	  mešano	  	   1:04,39	  
SOVINEK	  MAJA	  1985	  	   50	  hrbtno	  	   0:29,09	  
SOVINEK	  MAJA	  1985	  	   100	  hrbtno	  	   1:02,61	  
4x100	  prosto	  (Maja	  Sovinek,	  Katja	  Hajdinjak,	  Eva	  Rotar,	  Nina	  Sovinek)	  	   3:49,72	  
(abs.rek.Slovenije)	  
4x100	  mešano	  (Maja	  Sovinek,	  Nina	  Sovinek,	  Katja	  Hajdinjak,	  Eva	  Rotar)	  	   4:13,35	  
(abs.rek.Slovenije)	  
MLADINCI	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   50	  prosto	  	   0:27,23	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   100	  prosto	  	   0:58,44	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   50	  delfin	  	   0:28,11	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   100	  delfin	  	   1:02,99	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   200	  delfin	  	   2:21,68	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   100	  mešano	   1:05,81	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   200	  mešano	  	   2:21,96	  
4x100	  prosto	  (Katja	  Hajdinjak,	  Špela	  Purkart,	  Ana	  Karin	  Kozjek,	  Eva	  Rotar)	  
4x200	  prosto	  (Katja	  Hajdinjak,	  Špela	  Krašovec,	  Špela	  Purkart,	  Eva	  Rotar)	  
4x100	  mešano	  (Eva	  Rotar,	  Špela	  Krašovec,	  Katja	  Hajdinjak,	  Špela	  Purkart)	  
DEČKI	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   100	  prosto	  	   0:56,04	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  prosto	  	   2:00,30	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   400	  prosto	  	   4:14,98	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  delfin	  	   2:17,12	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  mešano	  	   2:18,07	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   400	  mešano	  	   4:53,56	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   100	  mešano	  	   1:10,07	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   400	  mešano	  	   5:25,16	  
4x200	  prosto	  (Miha	  Bernat,	  Jaka	  Zulič,	  Luka	  Rus,	  Jaka	  Tilen	  Sterle)	  
MLAJŠI	  DEČKI	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   50	  prsno	  	   0:36,25	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   100	  prsno	  	   1:19,23	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   200	  prsno	  	   2:48,95	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   50	  delfin	  	   0:31,45	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   100	  delfin	  	   1:11,41	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   100	  mešano	  	   1:11,11	  
IZABELA	  MILANEZ	  1999	  	   50	  delfin	  	   0:38,93	  
4x50	  prosto	  (Blaž	  Demšar,	  Žan	  Car,	  Črt	  Švajger,	  Bruno	  Bučar)	  	   2:06,26	  
4x50	  mešano	  (Bruno	  Bučar,	  Kristjan	  Kostelec,	  Blaž	  Demšar,	  Žan	  Car)	  	   2:19,17	  
4x50	  prosto	  (Izabela	  Milanez,	  Maša	  Šilar,	  Neža	  Kocijan,	  Lara	  Poravne)	  	   2:32,45	  
4x50	  mešano	  (Lara	  Poravne,	  Maša	  Šilar,	  Izabela	  Milanez,	  Neža	  Kocijan)	  	   2:45,13	  
MOŠTVENI	  DRŽAVNI	  PRVAKI:	  dečki	  11952;	  deklice	  9669;	  SKUPAJ	  21621	  točk	  
	  
2009	  
ČLANI	  	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   100	  delfin	  	   1:03,37	  
SOVINEK	  MAJA	  1985	  	   50	  hrbtno	  	   0:30,06	  
4x100	  mešano	  (Maja	  Sovinek,	  Nina	  Sovinek,	  Katja	  Hajdinjak,	  Špela	  Purkart)	  4:16,10	  	  
MLADINCI	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   50	  prosto	  	   0:27,00	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   100	  prosto	  	   0:58,95	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   50	  delfin	  	   0:28,07	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   100	  delfin	  	   1:03,37	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   200	  delfin	  	   2:20,73	  
4x200	  prosto	  (Katja	  Hajdinjak,	  Ana	  Karin	  Kozjek,	  Špela	  Purkart,	  Eva	  Rotar)	  
4x100	  mešano	  (Eva	  Rotar,	  Špela	  Krašovec,	  Katja	  Hajdinjak,	  Špela	  Purkart)	  
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DEČKI	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   400	  prosto	  	   4:14,33	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   1500	  prosto	  	   17:05,82	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   100	  delfin	  	   1:01,71	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  delfin	  	   2:15,56	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  mešano	  	   2:17,33	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   400	  mešano	  	   4:50,42	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   50	  prsno	  	   0:36,19	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   100	  prsno	  	   1:18,64	  	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   200	  prsno	  	   2:49,68	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   200	  mešano	  	   2:33,62	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   400	  mešano	  	   5:29,90	  	  
4x100	  prosto	  (Miha	  Bernat,	  Jaka	  Zulič,	  Luka	  Rus,	  Adrian	  Soos)	  
4x200	  prosto	  (Adrian	  Soos,	  Jaka	  Zulič,	  Luka	  Rus,	  Miha	  Bernat)	  
4x100	  mešano	  (Miha	  Bernat,	  Jaka	  Zulič,	  Luka	  Rus,	  Adrian	  Soos)	  
MOŠTVENI	  DRŽAVNI	  PRVAKI:	  dečki	  528;	  deklice	  388;	  SKUPAJ	  916	  točk	  
MLAJŠI	  DEČKI	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   50	  delfin	  	   0:30,27	  
(rek.Slovenije	  za	  ml.dečke)	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   100	  delfin	  	   1:10,72	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   200	  mešano	  	   2:32,64	  
IZABELA	  MILANEZ	  1999	  	   50	  delfin	  	   0:37,92	  
IZABELA	  MILANEZ	  1999	  	   100	  prsno	  	   1:37,83	  
NEŽA	  KOCIJAN	  1999	  	   200	  mešano	  	   3:06,06	  
4x50	  prosto	  (Neža	  Kocijan,	  Izabela	  Milanez,	  Lara	  Poravne,	  Neža	  Klančar)	  	   2:23,47	  
4x50	  mešano	  (Lara	  Poravne,	  Izabela	  Milanez,	  Neža	  Kocijan,	  Neža	  Klančar)	  	   2:43,36	  
MOŠTVENI	  DRŽAVNI	  PRVAKI:	  dečki	  13897;	  deklice	  11697;	  SKUPAJ	  25594	  točk	  
	  
ZIMA	  2010	  	  
ČLANI	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   50	  delfin	  	   0:27,95	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1993	  	   100	  delfin	  	   1:01,03	  
4x100	  prosto	  (Maja	  Sovinek,	  Katja	  Hajdinjak,	  Eva	  Rotar,	  Nina	  Sovinek)	  	   3:50,42	  
MLADINCI	  
TIHOMIR	  ANŽUR	  1992	  	   50	  delfin	  	   0:26,90	  
KADETI	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  mešano	  	   2:10,13	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   400	  mešano	  	   4:39,37	  
	  
2010	  
ČLANI	  	  
TONI	  VALČIČ	  1989	  	   50	  prosto	  	   0:23,44	  
TONI	  VALČIČ	  1989	  	   100	  prosto	  	   0:53,12	  
4x100	  mešano	  (Maja	  Sovinek,	  Nina	  Sovinek,	  Katja	  Hajdinjak,	  Špela	  Purkart)	  	   4:16,10	  	  
KADETI	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  mešano	  	   2:14,07	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   400	  mešano	  	   4:46,92	  
DEČKI	  
MOŠTVENI	  DRŽAVNI	  PRVAKI:	  dečki	  512;	  deklice	  394;	  SKUPAJ	  906	  točk	  
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ZIMA	  2011	  	  
ABSOLUTNO	  
NINA	  SOVINEK	  1985	  	   100	  prosto	  	   0:55,75	  
KATJA	  HAJDINJAK	  1992	  	   100	  delfin	  	   0:59,98	  
4x200	  prosto	  (Kerč	  Aljaž,	  Jeranko	  Samo,	  Manojlovič	  Rok	  in	  Bernat	  Miha)	  	   7:42,74	  
KADETI	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   200	  delfin	  	   2:05,73	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   100	  delfin	  	   0:58,36	  
MIHA	  BERNAT	  1995	  	   400	  mešano	  	   4:29,51	  	  
JAKA	  ZULIČ	  1995	  	   200	  hrbtno	  	   2:12,57	  
LUKA	  RUS	  1995	  	   200	  prsno	  	   2:26,15	  
4x100	  prosto	  (Bernat	  Miha,	  Strle	  Jaka	  Tilen,	  Rus	  Luka,	  Zulič	  Jaka)	  	   3:42,20	  
4x200	  prosto	  (Bernat	  Miha,	  Zulič	  Jaka,	  Strle	  Jaka	  Tilen,	  Rus	  Luka)	  	   8:01,94	  
4x100	  mešano	  (Zulič	  Jaka,	  Rus	  Luka,	  Bernat	  Miha,	  Strle	  Jaka	  Tilen)	  	   4:02,54	  
DEČKI	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   200	  delfin	  	   2:24,66	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   400	  mešano	  	   5:01,28	  
DANIEL	  SOOS	  1997	  	   1500	  prosto	  	   17:48,59	  
NEŽA	  KOCIJAN	  1999	   200	  hrbtno	  	   2:40,85	  
4x200	  prosto	  (Demšar	  Blaž,	  Modic	  Jaka,	  Soos	  Daniel,	  Bučar	  Bruno)	  	   9:01,11	  
MOŠTVENI	  DRŽAVNI	  PRVAKI:	  SKUPAJ	  986	  točk	  
MLAJŠI	  DEČKI	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   400	  prosto	  	   4:56,04	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   50	  prsno	  	   0:37,80	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   100	  prsno	  	   1:22,93	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   200	  prsno	  	   2:58,31	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   100	  mešano	  	   1:13,34	  	  
GAJA	  GOLJA	  2001	  	   50	  hrbtno	  	   0:37,89	  
GAJA	  GOLJA	  2001	  	   200	  hrbtno	  	   3:02,23	  
	  
POLETJE	  2011	  	  
ABSOLUTNO	  
TONI	  VALČIČ	  1989	  	   50	  prosto	  	   0:23,03	  
KADETI	  
KAJA	  ROŽNIK	  1997	  	   200	  mešano	  	   2:29,47	  
ADRIAN	  SOOS	  1995	  	   200	  prosto	  	   2:00,60	  
JAKA	  ZULIČ	  1995	  	   200	  hrbtno	  	   2:19,75	  
DEČKI	  
DANIEL	  SOOS	  1997	  	   200	  prosto	  	  
DANIEL	  SOOS	  1997	  	   400	  prosto	  
DANIEL	  SOOS	  1997	  	   200	  mešano	  
DANIEL	  SOOS	  1997	  	   400	  mešano	  
NEŽA	  KOCIJAN	  1999	  	   50	  prosto	  	   0:30,08	  
NEŽA	  KOCIJAN	  1999	  	   100	  prosto	  	   1:04,56	  
NEŽA	  KOCIJAN	  1999	  	   200	  prosto	  	   2.21,73	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	  	   50	  delfin	  	   0:28,37	  
BLAŽ	  DEMŠAR	  1997	   200	  delfin	  	   2:23,50	  
IZABELA	  MILANEZ	  1999	  	   50	  delfin	  	   0:32,01	  
4x100	  prosto	  (Poravne	  Lara,	  Šilar	  Maša,	  Troha	  Katja,	  Kocijan	  Neža)	  	   4:32,44	  
4x200	  prosto	  (Poravne	  Lara,	  Šilar	  Maša,	  Troha	  Katja,	  Kocijan	  Neža)	  	   9:48,36	  
4x100	  prosto	  (Soos	  Daniel,	  Blaž	  Demšar,	  Bruno	  Bučar	  in	  Jaka	  Modic)	  	   4:03,39	  
4x200	  prosto	  (Soos	  Daniel,	  Blaž	  Demšar,	  Bruno	  Bučar	  in	  Jaka	  Modic)	  	   8:55,72	  
MOŠTVENI	  DRŽAVNI	  PRVAKI:	  SKUPAJ	  1118	  točk	  
MLAJŠI	  DEČKI	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   400	  prosto	  	   4:50,72	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   50	  prsno	  	   0:37,90	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   100	  prsno	  	   1:22,10	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   200	  prsno	  	   2:55,33	  
DAVID	  MIHALIČ	  1999	  	   200	  mešano	  	   2:36,89	  
GAJA	  GOLJA	  2001	   50	  hrbtno	  	   0:36,08	  
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ZIMA	  2012	  	  
ABSOLUTNO	  
SOVINEK NINA 1985 100 mešano 1:03,50 
MLADINCI	  
BERNAT MIHA 1995 200 prsno 2:22,44 
BERNAT MIHA  1995 200 delfin 2:04,78 
BERNAT MIHA  1995 200 mešano 2:06,95 
BERNAT MIHA  1995 400 mešano 4:26,57 
KADETI 
SOOS DANIEL 1997 200 prsno 2:26,74 
ČEMAŽAR MANCA 1997 5 km (daljinsko plavanje) 1:12:06,91 
DEČKI 
MIHALIČ DAVID 1999 200 delfin 2:29,69 
MIHALIČ DAVID 1999 200 mešano 2:27,93 
TROHA KATJA 2000 50 prosto 0:29,49 
TROHA KATJA 2000 100 prosto 1:02,50 
TROHA KATJA 2000 200 prosto 2:17,02 
TROHA KATJA 2000 400 prosto 4:55,59 
TROHA KATJA 2000 800 prosto 10:15,16 
TROHA KATJA 2000 100 hrbtno 1:11,20 
MATKOVIČ MANUELA MAKSI 2000 50 delfin 0:31,81 
MATKOVIČ MANUELA MAKSI 2000 100 delfin 1:11,43 
MATKOVIČ MANUELA MAKSI 2000 200 mešano 2:36,67 
MATKOVIČ MANUELA MAKSI 2000 400 mešano 5:42,72 
4x100	  prosto	  (Klančar	  Neža,	  Troha	  Katja,	  Matkovič	  Manuela	  Maksi,	  Golja	  Gaja)	  	   4:30,24	  
4x200	  prosto	  (Matkovič	  Manuela	  Maksi,	  Klančar	  Neža,	  Golja	  Gaja,	  Troha	  Katja)	   9:57,18	  
4x100	  mešano	  (Golja	  Gaja,	  Klančar	  Neža,	  Matkovič	  Manuela	  Maksi,	  Troha	  Katja)	   4:55,62	  
MLAJŠI DEČKI 
DEMŠAR DOMEN 2000 50 prsno 0:37,45 
DEMŠAR DOMEN 2000 50 delfin 0:30,85 
DEMŠAR DOMEN 2000 100 mešano 1:11,75 
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KLUBSKI	  REKORDERJI	  
Plavalnega	  kluba	  Olimpija	  

V	  obdobju	  2008-‐2012	  (Marec)	  
 
50 METRSKI BAZENI 
 
MOŠKI 
 
VALČIČ TONI  

1. 50 PROSTO 
2. 100 PROSTO 
3. 50 DELFIN 

 
BERNAT MIHA 

1. 200 MEŠANO 
2. 400 MEŠANO 

 
KERČ ALJAŽ 

1. 50 PRSNO 
2. 100 PRSNO 

 
ŽENSKE 
 
SOVINEK NINA 

1. 50 PROSTO 
2. 100 PROSTO 
3. 50 PRSNO 
4. 100 PRSNO 
5. 200 PRSNO 

 
PURKART ŠPELA 

1. 400 PROSTO 
 
HAJDINJAK KATJA 

1. 50 DELFIN 
2. 100 DELFIN 
3. 200 DELFIN 

 
SOVINEK MAJA 

1. 50 HRBTNO 
2. 100 HRBTNO 
 

SONJAK VITA 
1. 200 PRSNO 

 
	  

25 METRSKI BAZENI 
 
MOŠKI 
 
BERNAT MIHA 

1. 400 MEŠANO 
2. 200 DELFIN 

 
KERČ ALJAŽ 

1. 200 MEŠANO 
2. 50 PRSNO 

 
 
 
ŽENSKE 
 
SOVINEK NINA 

1. 50 PROSTO 
2. 100 PROSTO 
3. 200 PROSTO 
4. 100 MEŠANO 
5. 200 MEŠANO 
6. 50 PRSNO 
7. 100 PRSNO 

 
PURKART ŠPELA 

1. 400 PROSTO 
 
HAJDINJAK KATJA 

1. 50 DELFIN 
2. 100 DELFIN 
3. 200 DELFIN 
4. 400 MEŠANO 

 
SOVINEK MAJA 

3. 50 HRBTNO 
4. 200 HRBTNO 
 

SONJAK VITA 
1. 800 PROSTO 

	  

	  
	  
	  



 

DRŽAVNI	  REKORDERJI	  	  
V	  obdobju	  od	  marca	  2008	  do	  marca	  2012	  

 
SOVINEK NINA 
50 PROSTO ABSOLUTNO 0:25,34 25 M REKA DECEMBER 2008 
100 PROSTO ABSOLUTNO 0:54,51 25 M REKA DECEMBER 2008 
50 PROSTO ABSOLUTNO 0:25,33 25 M CELJE FEBRUAR 2009 
100 PRSNO ABSOLUTNO 1:09,55 50 M REKA MAJ 2009 
 
HAJDINJAK KATJA 
50 DELFIN ABSOLUTNO 0:27,13 25 M ZAGREB NOVEMBER 2009 
50 DELFIN ABSOLUTNO 0:27,01 25 M EINDHOVEN NOVEMBER 2010 
50 DELFIN ABSOLUTNO 0:26,87 25 M EINDHOVEN NOVEMBER 2010 
100 DELFIN ABSOLUTNO 0:59,76 25 M ZAGREB NOVEMBER 2009 
100 DELFIN ABSOLUTNO 0:59,60 25 M CARIGRAD DECEMBER 2009 
100 DELFIN ABSOLUTNO 0:59,45 25 M DUBAI DECEMBER 2010 
50 DELFIN MLADINKE 0:27,13 25 M ZAGREB NOVEMBER 2009 
100 DELFIN MLADINKE 1:00,27 25 M CELJE NOVEMBER 2009 
100 DELFIN MLADINKE 0:59,76 25 M ZAGREB NOVEMBER 2009 
100 DELFIN MLADINKE 0:59,60 25 M CARIGRAD DECEMBER 2009 
50 DELFIN MLADINKE 0:28,34 50 M BEOGRAD AVGUST 2008 
50 DELFIN MLADINKE 0:28,18 50 M BRATISLAVA MAJ 2009 
50 DELFIN MLADINKE 0:28,12 50 M PRAGA JULIJ 2009 
50 DELFIN MLADINKE 0:27,77 50 M PRAGA JULIJ 2009 
50 DELFIN MLADINKE 0:27,74 50 M PRAGA JULIJ 2009 
100 DELFIN MLADINKE 1:01,59 50 M PRAGA JULIJ 2009 
100 DELFIN MLADINKE 1:00,87 50 M PRAGA JULIJ 2009 
 
BERNAT MIHA 
200 DELFIN KADETI 2:05,07 25 M KRANJ DECEMBER 2011 
100 DELFIN DEČKI 1:00,40 25 M CELJE NOVEMBER 2009 
200 DELFIN DEČKI 2:11,88 25 M CELJE NOVEMBER 2009 
200 MEŠANO DEČKI 2:10,26 25 M KRANJ DECEMBER 2009 
200 PROSTO DEČKI 2:01,30 50 M MARIBOR DECEMBER 2009 
400 MEŠANO DEČKI 4:47,99 50 M MARIBOR DECEMBER 2009 
 
ROŽNIK KAJA 
50 DELFIN DEKLICE 0:30,56 50 M RAVNE JUNIJ 2009 
 
DEMŠAR BLAŽ 
50 DELFIN MLAJŠI DEČKI 0:30,27 50 M KRANJ JULIJ 2009 
 
GOLJA GAJA 
50 HRBTNO ML. DEKLICE 0:35,17 50 M MARIBOR DECEMBER 2011 
 
ŠTAFETE 
4X100 PROSTO ŽENSKE  ABSOLUTNO 3:49,72 25 M CELJE FEBRUAR 2009 
(Sovinek Maja, Rotar Eva, Hajdinjak Katja, Sovinek Nina) 
4x100 MEŠANO ŽENSKE ABSOLUTNO 4:13,35 25 M CELJE FEBRUAR 2009 
(Sovinek Maja, Sovinke Nina, Hajdinjak Katja, Rotar Eva) 
4x50 PROSTO ŽENSKE MLADINKE 1:47,77 25 M LJUBLJANA DECEMBER 2009 
(Hajdinjak Katja, Purkart Špela, Kozjek Ana Karin, Rotar Eva) 
4X100 PROSTO ŽENSKE MLADINKE 3:50,49 25 M LJUBLJANA DECEMBER 2009 
(Hajdinjak Katja, Purkart Špela, Kozjek Ana Karin, Rotar Eva) 



 

ŠPORTNI PRAVILNIK 
PLAVALCEV	  PLAVALNEGA	  KLUBA	  OLIMPIJA	  (2012)	  

 
PLAVALNI KLUB OLIMPIJA je član Plavalne zveze Slovenije, zato mora za vsakega člana plačati članarino na 
zacetku vsakega leta. Plavalni klub Olimpija in vsi njegovi člani so se dolžni držati pravilnkov Plavalne zveze 
Slovenije in FINA. Vec informacij na www.plavalna-zveza.si. 
 
S športnim pravilnikom se urejajo pravice in dolžnosti plavalcev, trenerjev in vaditeljev v plavalnem klubu 
Olimpija. 
 
Pogoji za članstvo v selekciji plavalnega kluba Olimpija 
- Poravnajo mesečno vadnino v polnem znesku in letno člaranino v enkratnem znesku 
- Poravnajo vse stroške, ki nastanejo na tekmovanjih in pripravah 
- Selekcijo v kateri bodo trenerali določi strokovni svet kluba in se čez tekmovalno sezono ne spreminja 
- Dolžni so zastopati klub na državnem prvenstvu (velja tudi za štafetno plavanje) 
- Odsotnost od treningov so dolžni sporočati trenerju 
- Odsotnost na tekmovanjih in pripravah na katera so že prijavljeni so dolžni poravnati v polnem znesku, razen 

v primeru bolezni, poskodbe (zdravnisko opravicilo) in smrti v družini 
 
Plavalni klub Olimpija vsem plavalcem zagotavlja: 
- Pogoje za vsakodnevno treniranje 
- Strokovno vodenje na treningu, tekmovanjih in pripravah 
- Prijavo na tekmovanja po programu trenerja 
 
	  
	  
V	  neizpolnjevanju	  zgoraj	  nastetih	  pogojev	  jih	  lahko	  klub	  ali	  trener	  premesti	  v	  rekreatvno	  selekcijo	  kluba


